Avenida Luiz Zandonadi, 90 - 1-Andar - Fone/Fax: (018) 376-1122
CEP 19.860-000 - CRUZÁLIA - SP

INDICAÇÃO N" 058/2000

ASSUNTO: Empedramento das estradas que dão acesso aos sítios São
Sebastião, propriedade de Sebastião Benedito Barbosa e São
João, propriedade de Juvenal de Moura até a sede da Fazenda
São Jorge propriedade de Nilton Osório Fernandes.

R E Q T E : Osvaldo Lúcio de Alcizo.

REQDO: Prefeitura Municipal de Cmzália

Considerando-se que:

Nas épocas de chuvas, as nossas estradas da zona
rural devido a composição do solo, tomam intransitáveis.

Necessário, torna-se este empedramento para que os
proprietários possam transportar a produção e terem facilidade para gerir seus
afazeres cotidiano.

INDICO à Mesa, depois de cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando-lhe providências, visando atender o Indicado acima
referido, por ser justa a reivindicação dos proprietários..

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2000.

Osvaldtttôno de Alcizo
VEREADOR